Działając na podstawie Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego Giełdy Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A., Dom Maklerski Banku Handlowego S.A. („DMBH”) niniejszym informuje, że 
przedmiotem transakcji giełdowej zawartej w ramach Wezwania w dniu 27 sierpnia 2015 r., było 
156.722.228 (słownie: sto pięćdziesiąt sześć milionów siedemset dwadzieścia dwa tysiące 
dwieście dwadzieścia osiem) Akcji  notowanych na giełdzie.  

Rozliczenie transakcji w ramach Wezwania zostanie przeprowadzone w dniu 1 września 2015 r. 

Terminy pisane wielkimi literami a niezdefiniowane w niniejszym komunikacie, mają znaczenie 
nadane im w Wezwaniu.